Computadores personales

Pedimento: 18 47 1692 8002602

H87

- Pieza

1.00 $ 36,637.07 $ 36,637.07 $ 0.00

$ 36,637.07

IVA(002) -

Tasa

0.160000

$ 5,861.93

Subtotal: $ 36,637.07

Descuento: $ 0.00

Tasa IVA (002)

0.160000
$ 5,861.93

Total: $ 42,499.00

Cantidad con Letra:      CUARENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE Pesos 00/100 M.N.

601 General de Ley Personas Morales

R.F.C. AOM920820BEA

Prolongación Paseo de la Reforma No. 600 Piso 1 local 132

01210 Alvaro Obregón , Ciudad de Mexico Tel.: 52091200 Fax: 52091299

Información del Timbre Fiscal:

Sello Digital del Emisor: